様式第１号（第４条関係）

おいらせ町長　様

　住　所

（所在地）

　下記のとおり交付金の交付を受けたいので、おいらせ町スポーツ少年団交付金交付要綱第４条の

規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

円

（１）交付金交付申請書（様式第１号）

（２）事業計画書（様式第２号）

（３）収支予算書（様式第３号）

（４）指導者名簿

（５）団員名簿

※上記関係書類の（４）、（５）は、申請の年度に町スポーツ少年団

　本部へ提出する書類と同様のものとする。

分団名

代表者

関 係 書 類２

交 付 金 額

㊞

　　　　　年度スポーツ少年団交付金交付申請書

　　　年　　　月　　　日

１

様式第２号（第４条関係）

分団名

月

４月

５月

６月

７月

８月

９月

１０月

１１月

１２月

１月

２月

３月

事業計画書

事業内容 備考

様式第３号（第４条関係）

分団名

［収入］ （単位／円）

［支出］ （単位／円）

合計

項目 予算額 摘要

合計

予算額 摘要

基本割25,000円
人数割1,000円×団員　人（6/30現在）

年度収支予算書

項目

スポーツ少年団交付金

様式第５号（第５条関係）

おいらせ町長　様

　住　所

（所在地）

　氏　名 ㊞

次のとおりスポーツ少年団交付金を受けたいので、おいらせ町スポーツ少年団交付金交付要綱

第５条の規定により請求します。

１　 交 付 金 名 おいらせ町スポーツ少年団交付金

２　 請 求 額 円

３ 振 込 先

種 別 口座番号

名 義 人

　　年　　　月　　　日

スポーツ少年団交付金請求書

様式第６号（第６条関係）

おいらせ町長　様

　住　所

（所在地）

　上記交付金の交付を受けた事業が終了したので、おいらせ町スポーツ少年団交付金交付要綱第６条

の規定に基づき報告します。

円

（１）活動報告書（様式第７号）

（２）収支決算書（様式第８号）

２ 関 係 書 類

　　　　　年度スポーツ少年団交付金実績報告書

１ 交 付 金 額

　　　年　　　月　　　日

分団名

代表者 ㊞

様式第７号（第６条関係）

分団名

月

４月

５月

６月

７月

８月

９月

１０月

１１月

１２月

１月

２月

３月

活動報告書

事業内容 備考

様式第８号（第６条関係）

分団名

［収入］ （単位／円）

［支出］ （単位／円）

繰越金額 円は次年度へ繰り越す。

　会計監査の結果、上記のとおり適正に処理されていることを確認しました。

監事 印

監事 印

合計

合計

項目 決算額 摘要

年度収支決算書

項目 決算額 摘要

スポーツ少年団交付金
基本割25,000円
人数割1,000円×団員　人（6/30現在）